1147, Barro Vermelho, CEP 46.880-000, Itaberaba-Bahia, a 

Contratação de empresa especializada para aquisição de equipamentos e material de 

informática além de eletrônicos para atender necessidades da Câmara Municipal de Maraú-

Bahia, pelo valor de R$ 59.886,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta e seis reais). 

Maraú-BA, 23 de maio de 2025. 

GILRAN SANTOS SANTOS 
Presidente da Câmara Municipal 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.025/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 016/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Maraú, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

000, Itaberaba-Bahia, a Contratação de empresa especializada para aquisição de 

equipamentos e material de informática além de eletrônicos para atender necessidades da 

Câmara Municipal de Maraú-Bahia, para o período de 23 de maio de 2025 a 31 de 

dezembro de 2025, pelo valor de R$ 59.886,00 (cinquenta e nove mil, oitocentos e oitenta 

e seis reais). Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01.01 – Câmara Municipal. 

Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços Administrativos. Elemento de 

despesa: 3.3.90.30.00 – Material de consumo; 4.4.90.52.00 – Equipamento e Material 

Permanente.